Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024                                                                                                                                   № 256
пос.   Николаевка
О внесении изменений в Перечень земельных участков, планируемых
для бесплатного предоставления в собственность в 2024 году

гражданам, призванным на военную службу по мобилизации
в Вооруженные Силы Российской Федерации, участникам
специальной военной операции, проживающим на территории
Еврейской автономной области", утвержденных постановлением

муниципального образования «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

№ 465 от 24.11.2023 г.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с п. 3 ст. 1 Закона Еврейской автономной области от 28 октября 2015 года N 814-ОЗ «О реализации отдельных положений Земельного кодекса Российской Федерации на территории Еврейской автономной области» (с изменениями на 12 июля 2023 года), Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение», администрация Николаевского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления в собственность в 2024 году гражданам, призванным на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, участникам специальной военной операции, проживающим на территории области, утвержденный
постановлением муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области № 465 от 24.11.2023 г., изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Николаевского городского поселения – информационном бюллетене «Исток» и разместить на официальном сайте администрации Николаевского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации Николаевского
городского поселения                                                                                                 Е.Е. Матусевич
                                                                                                                                              Приложение
к постановлению администрации

                                                                                                                                 № 256 от 24.06.2024
Перечень земельных участков,

планируемых для бесплатного предоставления

в собственность в 2024 году гражданам, призванным на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, участникам специальной военной операции, проживающим на территории области

1.  Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 715 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:259, площадь 2000 кв. м.

2.  Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 668 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:260, площадь 2000 кв. м.

3. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 614 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:261, площадь 2000 кв. м.

4. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 577 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:262, площадь 1171 кв. м.

5. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 781 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:263, площадь 1226 кв. м.

6. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 540 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:265, площадь 2000 кв. м.

7. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 586 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:266, площадь 2000 кв. м.

8. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 636 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:267, площадь 2000 кв. м.

9. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 687 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:268, площадь 2000 кв. м.

10. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 737 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:269, площадь 2000 кв. м.
11. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 812 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:257, площадь 2000 кв. м.

12. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 779 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:270, площадь 1400 кв. м.

13. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 810 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:271, площадь 1334 кв. м.

14. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 857 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:412, площадь 1306 кв. м.

15. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, Николаевское городское поселение, п Николаевка, 852 метров по направлению на северо-запад от дома 95 по ул. Линейная, кадастровый номер: 79:06:2206003:413, площадь 2000 кв. м.